
                

        
          

Årsmelding for 2022  
(Oktober 2021 til oktober 2022).  
 
Styret har bestått av:  
 
Leder: Birgith Johansen  
Nestleder: Marit Green Tymczuk  
Kasserer: Birgith Johansen  
Sekretær: Lene Pleym Myhrvold  
Hjemmeside, Facebook og pressekontakt: Reidun Green 
Studieleder: May Britt Haslestad  
 
1. varamedlem: Algide Simonis 
2. varamedlem: Turid Vaaden 
 
Valgkomite: Lynette Sjue, Trine Bergstå og Linda Aakerholt 
 
Revisorer: Anne Kristine Høstmælingen og Bjørg Meland 
 
Utsendinger til Vestfolds Bygdekvinnelag årsmøte var Birgith Johansen og Algide 
Simonis 

 
26 medlemmer og ett æresmedlem pr september 2022 
 
Fotpleie som tidligere ble organisert av ett medlem i samarbeid med frivillige er 
avviklet.  
 
Covid-19 pandemien har også i år påvirket planlagte aktiviteter og hvordan vi 
har kunnet avvikle styremøter. Alle aktiviteter har vært gjennomført etter 
helsemyndighetenes anbefalte Corona tiltak.  



I løpet av 2022 har Språkkaféen og Veveloftet blitt en del av laget. 
………  
 
Møter: 
 
5/10  
 
Styret gjør klar saker til årsmøtet og har en gjennomgang av regnskapet 

 

12/10 

Gåtur med start ved Hofhallen 

 

17/10  

Høsttakkegudstjenste.  

Medlemmer som deltok med pynting og kirkekaffe: Ellen Zimmermann, Gro Goverud, Algide 
Simonis, Trine Bergstå, May Britt Haslestad, Ellen Johanne Bergly og Reidun Synnøve Green 

 

19/10 

Åpning av uteskolen. Bjørg Meland, Ragnhild Skogen Leikås og Reidun Synnøve Green deltok 
med å servere varm drikke og boller som arrangøren hadde kjøpt 

 

21/10  

Årsmøtet ble holdt på Granly i Vassås. Leder Marit Green Tymczuk ønsket velkommen til 
årsmøtet. Det var 14 stemmeberettigede 

 

25/10  

Høstfest i 4H. Birgith Johansen, Åse Marie Green, Bjørg Meland og Reidun Green deltok fra 
Vassås BKL i forbindelse med Tradisjonsmatskolen. Det var 12 medlemmer av 4H som deltok. 
Deltakerne fikk utdelt permer med oppskrifter og deltakerbevis 

 

26/10  

Gåtur i lysløypa. 6 deltakere 



 

3/11  

 
Styret konstituerer seg  

Vi danner en turgruppe som drives av May-Britt Haslestad, Tora Sjue og Bjørg Meland. På 
dette møtet snakker vi også om at vi vil sende ut referatene fra styremøtene raskere til 
medlemmene. 

Vi planlegger flatbrødkurs på Granly og faste aktiviteter som pynting til 
Høsttakkegudstjenesten og når vi skal arrangere gåturene denne høsten og vinteren 

 

4/11  

Frivillighetsfest på Biorama i Holmestrand. Det var 150 frivillige til stedet som hadde jobbet 
med coronavaksinering. Medlemmer som deltok: Karen-Signe Zimmermann, Algide Simonis, 
Bjørg Meland og Reidun Green. Andre medlemmer som deltok i coronaarbeidet men som 
ikke kunne delta på festen var: Olaug Auen, Anne Kristine Høstmælingen og Åse Marie 
Green. Det har vært 14 medlemmer fra bygdekvinnelagene i Hillestad, Hof og Vassås som 
har deltatt i dugnaden. Vassås BKL fikk 23529 kr for innsatsen 

 

6/11  

Flatbrødkurs med Kari Aakerholt. 5 deltakere 

 

9/11  

Gåtur som ble lagt om UTE skolen ved Kråkemyr som ble åpnet i oktober 

 

16/11 

Flatbrødkurs med Kari Aakerholt. 6 deltakere 

 

16/11 

Birgith Johansen deltok på styresamling for Vestfold på Blomstergården i Ramnes 

 

17/11 

Reidun Green deltok på hjemmeside kurs arrangert av Vestfold BKL 



 

23/11 

Gåtur 

 

28/11 

Det er tenning av julelys i flaggstangen på Granly. Vi serverte pepperkaker og gløgg 

 

7/12 

«Førjulsslaberas». En hyggelig kveld med god mat og samvær. Mange fremmøtte 

 

4/1 2022 

Gåturene starter opp igjen. Vi har deretter gått tur hver 14 dag, t o m 7/6. Man finner 
informasjon om turene på Facebook  

 

11/1 

Vi har styremøte på Zoom, pga oppblomstring av Corona i Holmestand. Vi flytter alle 
planlagte aktiviteter frem i tid, av samme årsak. 

Vi har fått vedtak på pengestøtte fra Gjensidigestiftelsen, som skal brukes til utstyr vi trenger 
i turprosjektet 

 

18/1 

Birgith deltar på en uformell styresamling i Vestfold BKL, på Zoom 

 

25/1 

Styremøte på Zoom. Vi planlegger for felles styremøte med Hof BKL, i anledning eventuell 
sammenslåing  

 

8/2 

Felles styremøte med Hof BKL. Vi ble enige om at vi skulle dele årsplanene med hverandre 
og forsøke å delta på hverandres arrangementer. Vi planla og ha et nytt felles styremøte til 
høsten 



 

15/2 

Medlemsmøte med innvielse av ny bålpanne i hagen hos Olaug Auen 

 

1/3 

Årsmøte i Vestfold BKL. Birgith Johansen og Algide Simonis deltok. Møtet var på Holt Gård i 
Undrumsdal 

 

3/3 

Styremøte på Flerbrukshuset i Hof. Vi planlegger vårens arrangement og får et referat fra 
årsmøtet i Vestfold BKL 

 

13/3 

Foredrag av Linda Aakerholt som fortalte om sin tid på Jan Mayen. Hun viste bilder og film 
for ca 45 stk fremmøtte i storsalen på Granly. Vi serverte kaffe og kaker 

 

27/4 

Styremøte hos Reidun Green. Vi planlegger for arrangement på Vår Dag, som sammenfaller 
med FN’s matvaredag. Vi planlegger detaljer rundt ulike aktiviteter for vår/sommer 

 

3/5 

Besøk hos May-Irene Aasen. 18 deltakere fikk en omvisning blant fotokunst og malerier. 
Kaffe og vafler på kirkestua etterpå 

 

4/5  

Styresamling i Vestfold BKL, på Zoom. Birgith Johansen deltar 

 

11/5 

Besøk på Rønneberg gartneri. Hyggelig kveld sammen med mange deltakere fra Hof BKL 

 



30/5 

Styremøte hos Birgith Johansen. Vi planlegger sommerfest på hytta til Reidun Green og får 
en orientering om muligheten for å delta i en julekalender sammen med bygdekvinnelagene 
i Vestfold 

 

14/6 

Sommerfest på hytta til Reidun Green. 12 medlemmer og to ikke medlemmer deltok. Det ble 
servert grillmat med tilbehør og dessert. Det var en fin kveld i flotte omgivelser 

 

17/8 

Styremøte hos Lene Pleym Myhrvold. Vi planla høstens arrangement og sammenslåingen 
med Hof BKL 

 

23/8 

Sykkeltur rundt Vikevannet. 4 medlemmer deltok. May Britt Haslestad hadde med eplekake 
og kaffe. Dette var starten på høstens tursesong. Vi møtes hver 14 dag og detaljene deles på 
Facebook 

 

5/9 

Styremøte sammen med Hof BKL for å diskutere prosessen med sammenslåing av lagene 

 

10/9 

Vi solgte brukte vesker, skjerf og smykker og hadde kafé med kaker, boller og kaffe. Vi hadde 
gjort i stand i kirkestua og det kom en del folk. Vi fikk en inntekt på kr 3300,- 

 

14/9 

Styremøte hvor Hege Olsen fra Vassås Vel var med for å dele sine erfaringer fra salg av 
middag på Granly. Sammen planla vi for et arrangement i forbindelse med prosjektet 
«Sammen for bærekraftig matkunnskap». Vi serverer grønnsakssuppe med kjøtt og byggryn. 
Tilslørte bondepiker til dessert/kaffe. Vi beregner at det er tilstrekkelig med to personer fra 
Vassås Vel og to fra BKL denne dagen. Vi fordeler de praktiske oppgavene og ansvaret 
mellom oss.  



Etter dette punktet forlater Hege Olsen møtet og vi får en redegjørelse fra Birgith Johansen 
om valgprosessen og med kommunikasjonen med valgkomiteens formann rundt 
sammenslåingen vi planlegger.  

Vi planlegger for høsttakkegudstjenesten i Vassås kirke, 2/10, fordeler oppgaver og samler 
info om hvilke medlemmer som har meldt seg til å bidra denne søndagen.  

 

 

260922 

For styret,  

Lene Pleym Myhrvold 

Sekretær 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


